RS CONEHIP

Clasificacion General Grupos de Edad

AL-MUDAYNA ;%

CARAVACA -TURISTICA ==

Triathlon Half Distance

OFICIALES
AL-MUDAYNA TRIATHLON HALF DISTANCE
Localidad | CARAVACA Distancia H 1900 | 90000 | 21000 |
Fecha Carrera: ‘ sdbado, 24 de agosto de 2013 Hora publicacién ‘ ‘

Oficiales

Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico: JOSE A ALACID
Juez Arbitro: ANTONIO MANZANARES
Resp. Clasificaciones:| CONCHIP MURCIA

Jurado de Competicién JOSE A ALACID

! JOSE A ESPINOSA

" EMILIO PEREZ

Datos de la Competicidn

NATACION 1900

CICLISMO 90000

CARRERA A PTE21000

1 Vueltas 1 Vueltas 3 Vueltas
Temberatura °c Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 172 FN | 10 | NF | 25 | Np | 17 | DQ O
Pos. NATACION CICLISMO CARRERA A PIE  Tiempo
Pos Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Cat. pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta Dif
1 15 BARBARA JUDIT  ANTON ALFARO C.T. TRAGAMILLAS-CICL ELITE F 1 79 0:37:55 1,60 51 3:28:41 2588 70 1:53:07 523 5:59:43 116:31
2 22 ELIA RODA AGUILERA UNION CICLISTA MARTLI (20-24F 1 100 0:39:52 2,06 70 3:35:03 2511 50 1:47:45 508 6:02:40 1:19:28
3 14 RUTH VARONA DIAZ C.D.CICLISTA PISUERGA ELITE F 2 55 0:35:47 153 104 3:58:37 2263 63 1:51:41 519 6:26:05 1:42:53
4 21 MARIA FALCS SERRANO CICLOENTRENO.COM 625-29F 1 115 0:42:30 214 90 3:48:01 23,68 106 2:05:24 558 6:35:55 1:52:43
5 19 IRMA GUIRAZU NO FEDERADO 640-44F 1 132 0:45:12 2,23 119 4:13:48 21,28 94 1:59:51 542 6:58:51 2:15:39
6 16 LAURA GARAY BRET CLUB EUROPEO DE TRIAT ELITEF 3 135 0:46:01 225 121 4:16:29 21,05 109 2:06:28 6,01 7:08:58 | 2:25:46
7 17 ROSA GONZALEZ DEL OLMO 226 LONG DISTANCE G45-49F 1 136 0:46:06 226 127 4:30:55 19,93 105 2:04:51 557 7:21:52 2:38:40
8 23 HOGLA TRINDADE GONZALEZ NO FEDERADO 635-39F 1 129 0:44:34 221 129 4:40:41 19,24 117 2:08:44 6,08 7:33:59 | 2:50:47
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Pos Dorsal Nombre

Apellidos Club

Pos.

NATACION

Categoria €% Pos /Tiempo/Vel

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

CARRERA A PIE  Tiempo

Pos /Tiempo/Vel

Meta

Dif

RESUMEN RETIRADOS , NO PRESENTADOS Y DESCALIFICADOS

No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados

86
25
38
5
53
35
58
62
75
76
42
i
43
91
97
18
169

12

172
130
30
145
107
156
81
108
20
72
121

JOSE ANTONIO
VICENTE JOSE
EDUARDO
ALFONSO
GINES
EUSEBIO
PABLO
ALBERTO
JAVIER
VICENTE
CARLOS
ANTONIO
PABLO
CARLOS JAVIER
JOSE MARIA
MIREIA

LUIS

RAUL
ROGELIO
MIGUEL FCO.
FRANCISCO JOS
PABLO

JOSE MARIA
ANTONIO LUIS
JUAN ANTONIO
DIONISIO

JUAN

MANUEL ALEJA
BEATRIZ
FRANCISCO
JESUS RAMON
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BONMATI MARTINEZ CLUB TRIATLON SANTA POLA
ARTERO LOPEZ CLUB TRIATLON LORCA
GARCIA GUTIERREZ CLUB TRIATLON CARTAGENA
GONZALEZ MAGDALE C.T. LA DULCE ALIANZA
GUERRERO ROMERA TRILUMB

MARTINEZ MENGUAL TRIALHAMA

SANCHEZ MARTINEZ AGUAVERDE

DOMINGUEZ PEREZ CLUB ILICITANO TRIATLON
FERNANDEZ ORENES NO FEDERADO

AMOROS BOIX NO FEDERADO

FIERRO GONZALEZ  UNIGN CICLISTA MARTINEZ OLIV
DIEGUEZ OTERO NO FEDERADO

BERENGUEL MARTINEUNION CICLISTA MARTINEZ OLIV
BERNAL OLMOS NO FEDERADO

MARTINEZ CANILLAS LOS ALCAZARES TRIATLON
GARCIA ARNAU UNI6N CICLISTA MARTINEZ OLIV
HORTIGUELA MORAT ONDARA TRI-ESPORT
MARTINEZ MARTINEZ CLUB TRIATLON LORCA
OJEDA ORTS CLUB TRIATLON ALMERIA
LORCA MARTINEZ CLUB TRIATLON LORCA
CUESTA VALENZUELA NO FEDERADO

BARROSO BLANCO SAMBUERIEL

LOPEZ GARCIA CLUB TRIATLON CARAVACA
ALCARAZ VICENTE  BUBILLASTEAM

TORTOLA CUELLO CLUB TRIATLON SANTOMERA
ALVAREZ MARIN CLUB TRIATLON CARAVACA
GALERA PéREZ SOLUTTIA TRIATLON IBI
NICOLAS PAZO NO FEDERADO

PICAZO GALLEGO CLUB ILICITANO TRIATLON
AZNAR ESCLAPEZ CLUB ILICITANO TRIATLON
ORTIN AVILéS PEKABO TRIATLON A.D.

G30-34M
G35-39M
G35-39M
ELITEM
G45-49M
G30-34M
G30-34M
G40-44M
G30-34M
G40-44M
G35-39M
G45-49M
G30-34M
G45-49M
G30-34M
G40-44F
G35-39M
ELITEM
ELITE M
ELITEM
G35-39M
G35-39M
G35-39M
G30-34M
G50-54M
G30-34M
G25-29M
G30-34M
G25-29F
G30-34M
G40-44M

0:26:54
0:30:40
0:32:53
0:34:55
0:35:22
0:35:28
0:36:05
0:36:16
0:36:46
0:37:24
0:37:51
0:38:05
0:39:24
0:39:35
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Pos. NATACION CICLISMO CARRERA A PIE Tiempo
Pos Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Cat. pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta Dif
Retirados 119 ROBERTO SAURA SAURA INDEPENDIENTE G45-49M 0:41:29
Retirados 47 FIDEL MARIA GARRIDO MARTIN NO FEDERADO G35-39M 0:41:57
Retirados 111 JORGE TAPIA FUERTES NO FEDERADO G30-34M 0:43:01
Retirados 127 ALEJANDRO NAVARRO ESCALADA INDEPENDIENTE G35-39M 0:43:15
Retirados 116 JOSE LUIS MORENO JIMENEZ NO FEDERADO G40-44M 0:43:31
Retirados 34 JOSE ANTONIO PENA LOPEZ TRIALHAMA G25-29M 0:44:19
Retirados 101 EDUARDO RODRIGUEZ TENéS NO FEDERADO G55-59M 0:49:10
Retirados 55 JOSE FRANCISC GOLDER BORJA NO FEDERADO G30-34M 0:49:32
Retirados 122 FRANCISCO JAV GONZALEZ MARTINEZ NO FEDERADO G35-39M 0:56:15
Retirados 94 JORDI FERNANDEZ NAVARR CLUB ILICITANO TRIATLON G45-49M 0:58:19
Retirados 49 SANTIAGO PUJALTE PARRA NO FEDERADO G45-49M 1:12:46
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